АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2013                                                                                                            № 165

О внесение изменений в постановление Главы от 24.09.2012 № 133 «О внесение изменений в постановление от 12.01.2012 № 14»
Руководствуясь Уставом муниципального образования  Стёпанцевское Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы от 24.09.2012 № 133:

1.1. Изложить состав комиссии по проверкам использования земель

сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Стёпанцевское в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                               О. Ю. Рябинина
Приложение

к постановлению Главы

от 05.11.2013 № 165

Состав
комиссии по проверкам использования земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Стёпанцевское.

Щербакова Людмила Алексеевна - зам. Главы администрации,
                                                          председатель комиссии.

Кузнецова Галина Евгеньевна     – ведущий специалист, заместитель

                                                          председателя комиссии.
Кошкова Надежда Алексеевна     – специалист 1 категории, секретарь
                                                          комиссии.

Члены комиссии:

Рябинина Ольга Юрьевна             - Глава муниципального образования

                                                          Стёпанцевское;

Винтилова Нина Николаевна        – главный специалист администрации;

Бровкина Мария Владимировна  - специалист 1 категории администра -

                                                          ции, староста деревни Буторлино;

Соколова Нина Юрьевна              - депутат Совета народных депутатов

                                                          МО Стёпанцевское;

Емелин Геннадий Васильевич      - староста деревни Китово;

Финева Валентина Николаевна    - председатель уличного комитета

                                                         улицы Совхозная пос. Стёпанцево.
Рассылка:

Прокофьевой Л. В. – в делопроизводство (журнал постановлений) – 1 экз.;

Кузнецовой Г. Е. – для практики применения – 1 экз.